
ZARZ ĄDZENIE
NR /:>' /2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia .. r.

w sprawie: określenia procedury przeprowadzania kontroli wykonywania działalności
gospodarczej przez przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 9u ust.1, 1a ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), art. 379
ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1973) i w związku z art. 47 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo
przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 162) zarządzam co następuje:

§ 1. Określam ogólny schemat prowadzenia kontroli przedsiębiorców posiadających wpis do
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.
§ 2. Kontrolę podmiotów posiadających wpis do działalności regulowanej w zakresie
odbierania odpadów komunalnych przeprowadza się co najmniej raz na dwa lata w związku
z art. 9u ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach oraz zgodnie z ustalonym harmonogramem kontroli przedsiębiorców
odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy
Kórnik, wpisanych do rejestru działalności regulowanej.
§ 3. Określam:

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców prowadzących
działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik Nr 2 do
niniejszego zarządzenia,

2) wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli przedsiębiorców prowadzących
działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik Nr 3 do
niniejszego zarządzenia,

3) wzór protokołu kontroli przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta
Gminy Kórnik, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Naruszenia stwierdzone w trakcie kontroli skutkują wezwaniem do usunięcia naruszeń,
wydaniem zaleceń pokontrolnych lub wykreśleniem z rejestru działalności regulowanej.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i
Gminy Kórnik.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.
§ 7 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i/Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski

JU_


